.::

pnocrsso ttSluU
.6111q ;,;o -* pc1. .

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Palácio Froncisco Edivan da Costa
T--..l

I

ul

Venho por meio deste, solicitar a baixa de débito referente ao IRRF íImoosto
sobre a Renda Retido na Fonte).. recolhido da folha de pagamento desta câmara Municipal
de Tenente Laurentino cruz-RN, conforme Guia de Recolhimento e comprovante de
Transferência ern anexo, alusivo ao mês de janeiro do ano de 2025.

OFICIO N.007/2025
sável

Tenente Laurentino CruzlRN, 2l de janeiro de 2025

V.S.". Senhor:
Mauricio de Souza
secretário Municipal de Planejamento, Finanças, Tributaçào e controle orçamentário.

Senhor Secretário,

Nada mais havendo a tratat segue votos recípiocos em favor do interesse:

público.

Atenciosamente,

João o d Santos
ente da Câmara

João Gonçalo dos Santos
cPF 283.968.904-20

PÍesidonto

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-l)0
Av. Aifion Laurentino N'I75 - CEP 59338-000 Tenente Laurentino CruzRN

E-mail: canraramunicioaltlcíàhotmail.com